



RPG.0541.I.2024

Lubaczów, 01.07.2024r.

SZANOWNI PAŃSTWO

Gmina Lubaczów we współpracy z Samorządem Województwa Podkarpackiego od 20 lat organizuje Festiwal Dziedzictwa Kresów. Będzie to przedsięwzięcie jubileuszowe zaplanowane w dniach 5 lipca – 4 sierpnia 2024r.

Podczas tego wydarzenia odbędzie się wiele imprez towarzyszących, głównie na ziemi lubaczowskiej (Radruż, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, Narol, Basznia Dolna, Cieszanów).

Przygotowaliśmy dla uczestników Festiwalu Dziedzictwa Kresów koncerty muzyki klasycznej i rozrywkowej, spotkania poświęcone Kresom, sesje i konferencje naukowe, projekcje filmów, spektakle teatralne, wystawy, imprezy plenerowe i rekreacyjne dla rodzin. Na festiwalu nie zabraknie też niezapomnianego smaku lokalnej kuchni kresowej, oferty lokalnych producentów żywności oraz bogatego dorobku twórców ludowych i rzemieślników.

Szczególnie cenne dla nas wydarzenia odbywające się w ramach Festiwalu to **Ogólnopolskie Spotkanie Środowisk Kresowych**, na które serdecznie zapraszamy w dniach **25–29 lipca 2024r.** Odbędą się wówczas konferencja poświęcona dziedzictwu Kresów, sesja popularno-naukowa poświęcona 80. Rocznicy zbrodni OUN-UPA na polskich mieszkańcach ziem dawnej Małopolski Wschodniej, spotkania, koncerty oraz Msza Święta Kresowa w Konkatedrze p.w. bł. Jakuba Strzemię w Lubaczowie, po której nastąpi złożenie kwiatów pod tablicą upamiętniającą pomordowanych, zamęczonych i wypędzonych Polaków z Kresów Południowo – Wschodnich Rzeczypospolitej przez ukraińskich nacjonalistów z OUN-UPA w latach 1939- 1947.

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej www.festiwalkresow.pl oraz kontaktu z osobą odpowiedzialną ze strony organizatora - Panią Martą Tabaczek-Dyrektorem GOK w Lubaczowie // email. tabaczek.marta@gmail.com oraz tel. 16 632 14 61 lub 505 018 486

Zgłoszenia przyjmowane będą w terminie do 19 lipca 2024r. do godz. 15.00

Serdecznie zapraszamy. Spotkajmy się na Festiwalu Dziedzictwa Kresów **WÓJT**

mgr Wiesław Kapel





Pragniemy nadmienić, iż udział w naszym Festiwalu jest bezpłatny. Jednak z uwagi na rosnące zainteresowanie i wysokie koszty organizacyjne, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wpłacenie **DAROWIZNY** w wysokości **250 zł od osoby**, (kwota ta przeznaczona będzie na pokrycie noclegów oraz pełnego wyżywienia na czas pobytu).

Niniejszą kwotę prosimy wpłacić na konto Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaczowie

BANK SPÓŁDZIELCZY W LUBACZOWIE – 39 9101 0003 2001 0007 2081 0001

Tytułem: DAROWIZNA FDK, IMIĘ I NAZWISKO, NAZWA ORGANIZACJI